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دوشنبه ۲۴ مرداد ۱۴۰۱ 
۱۷ محرم ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۰۹۴

نگاهی به دیروزنامه‌های زنجیره‌ای

هماهنگی رسانه‌های مدعی اصلاحات با دشمن 
در جهت شرطی ‌‌سازی اقتصاد ایران با مذاکرات!

سرویس سیاسی ـ
روزنامه اعتماد روز گذشته در گزارش اقتصادی خود با عنوان »روي خوش بازارها به چشم‌انداز توافق« 
نوشت: »با وجودي كه هنوز خبر موثقي از موافقت مذاكرات برجام به صورت رسمي منتشر نشده اما به 
نظر مي‌رسد جو رواني دور جديد مذاكرات تغييرات مثبتي را در بازارهاي مختلف به وجود آورده است.«
گفتنی است، یکی از مهم‌ترین دلایلی شلختگی و بی‌سر و سامانی اقتصاد امروز کشور، سیاست تباه 
گره زدن اقتصاد به خارج از مرزها و شرطی کردن اقتصاد به مذاکرات از سوی دولت روحانی و جریان 

سیاسی رسانه‌ای حامی آن بوده است.
گره زدن مشکلات کشور به مباحثی از جمله برجام، اینستکس و FATF دولت قبل را از هدف اصلی 
خود یعنی بهبود وضعیت اقتصاد دور کرد. »کاهش قدرت برنامه‌ریزی برای فعالان اقتصادی«، »عدم 
ثبات اقتصادی«، »زمینه ‌‌‌‌سازی برای اخلال اقتصادی«، »کاهش سرمایه‌های اجتماعی« و »ارسال پالس 
مثبت به تحریم کنندگان«، از جمله پیامدها و آسیب‌های این رفتار غلط و سیاست‌زده جریان مدعی 
اصلاح‌طلبی است که دود آن طی 8 سال گذشته به چشم مردم رفت و همچنین سفره معیشت آنان 
را روز به روز کوچک‌تر کرد. تاسف‌آور‌تر اینکه این جریان بدون عبرت گرفتن از تجربه خسارت بار دوره 

گذشته همچنان بر پیمودن این مسیر غلط که اتفاقا خواست دشمن است، اصرار دارد.
اصرار اصلاح‌طلبان بر مخالف جلوه دادن صهیونیستها با برجام

روزنامه شرق در شماره دیروز خود گفت‌وگویی را منتشر کرده که در بخشی از آن آمده: »واقعیت 
ماجرا این‌جاست که ما به جز اسم فرد حملهک‌ننده چیزی بیشتر درخصوص اهداف و نگاه او برای ترور 
سلمان رشدی نداریم؛ هنوز کسی نمی‌داند که این فرد چه نوع ارتباطاتی داشته؛ اما آن چیزی که 
قطعی است، آن است که حتما برخی جریان‌های افراطی مخالف احیای برجام در داخل آمریکا و دیگر 
کشورها و در رأس آنها اسرائیل این انگیزه را دارند که هر اتفاق بی‌ربط یا باربطی را به برجام ارتباط 
دهند تا بتوانند مانع از احیای توافق هسته‌ای شوند، به‌خصوص در این بازه زمانی که امکان حصول 

توافق پررنگ‌تر از گذشته شده است.«
در ادامه این متن می‌خوانیم: »بنابراین اسرائیل سعی میک‌ند از هر مسیری که شده ایران را بدنام 
کند تا بتواند از این طریق باعث افزایش فشار به جمهوری اسلامی با هدف توقف گفت‌وگوها شود. پس 
این سناریوی احتمالی -تأیکد دارم احتمالی- وجود دارد که مخالفان برجام در سایه آخرین تلاش‌ها 
برای احیانشدن برجام ترور سلمان رشدی را هم به ایران ارتباط دهند تا از این طریق با فشار به بایدن 
مانع از حصول توافق شوند. این سناریو به‌هیچ‌وجه بعید نیست. همان‌گونه که اشاره کردید و ما هم 
می‌بینیم، طیفی از جریان‌های تندرو داخل آمریکا و رسانه‌های آنها سعی دارند فرد ضارب و ترور رشدی 

را به جمهوری اسلامی ایران ارتباط بدهند.«
درباره این ادعا که همواره توسط روزنامه‌های زنجیره‌ای مطرح می‌شود که رژیم صهیونیستی 
مخالف برجام است ذکر این نکات لازم به نظر می‌رسد: برخلاف دروغ‌بافی مدعیان اصلاح‌طلبی، رژیم 
صهیونیستی نه تنها با برجام مخالف نیست بلکه آن را یک موهبت برای خود می‌داند. تیرماه 96 و در 
دوسالگی برجام، مقام ارشد امنیتی رژیم صهیونیستی )کارمی گیلون رئیس‌‌‌اسبق شین‌بت( در فارن 

پالیسی نوشت: برجام برای اسرائیل یک موهبت بود.
روزنامه صهیونیستی یدیعوت آحارونوت نیز از هماهنگی‌های پشت پرده مقامات اسرائیل با بایدن 
در مورد ایران خبر داده و نوشته بود: در جریان مذاکرات اولیه‌ای که بین مقامات اسرائیلی و آمریکا 
انجام شده، اسرائیلی‌ها وعده داده‌اند که به صورت علنی با بایدن و اهداف تیمش برای بازگشت به توافق 

هسته‌ای با ایران مخالفت نخواهند کرد.
این روزنامه صهیونیستی تصریح کرد: همچنین اسرائیل خواهان توافق جدیدی است که فعالیت‌های 

منطقه‌ای ایران در خاورمیانه را محدود کند.
علاوه‌بر اینها، فروردین 97 گادی ایزنکوت، رئیس‌ستاد مشترک ارتش رژیم صهیونیستی در مصاحبه 
با‌هاآرتص گفته بود: توافق هسته‌ای با ایران با همه نواقصی که دارد، اثربخش بوده و تحقق چشم‌انداز 

هسته‌ای ایران را برای ۱۰ تا ۱۵ سال متوقف کرده است.
همچنین فروردین 97 چهار نظامی ارشد سابق رژیم صهیونیستی )از جمله دو وزیر جنگ پیشین 
این رژیم( مخالفت خود را با لغو برجام اعلام کردند. شائول موفاز، بنی گانتز، دن‌هالوتز و موشه یعلون، 
در جریان یک پنل برگزار شده در کنفرانس روزنامه صهیونیستی یدیعوت آحارونوت، مخالفت خود را 
با لغو برجام ابراز داشتند. از این چهار نفر، شائول موفاز و موشه یعلون سابقا سمت وزارت جنگ را در 

فلسطین ‌اشغالی برعهده داشته‌اند.
لازم به تصریح است که منتقدان توافق هسته‌ای از بابت تعهدات نقد در برابر وعده‌های نسیه، نگرفتن 
تضمین، اعتماد دولت به دشمن و عدم توازن تعهدات هشدار می‌دادند اما بزک‌گران آمریکا، آنها را 
هم‌پیوند با اسرائیل می‌خواندند! این در حالی است که رژیم صهیونیستی ضمن اقبال به برجام، در پی 
افزودن دیگر توانمندی‌های ایران )موشکی، منطقه‌ای( به برجام است و از این رو، متحد اسرائیل عناصر 
معاند متظاهر به اصلاح‌طلبی‌اند که می‌گویند بر سر برد موشک‌ها و نفوذ منطقه‌ای باید مذاکره کنیم!

سیاست منطقه‌ای دولت خوب و موفق است اما برجام مهم‌تر است!
روزنامه آرمان ملی در یادداشتی به قلم فعال سیاسی اصلاح‌طلب نوشت: »دولت طي يک سال 
گذشته در سياست منطقه‌اي خود نمره قبولي گرفته اما در سياست جهاني و مشخصا موضوع برجام 

هنوز نمره قابل قبولي دريافت نکرده است.«
در این مطلب آمده است: »دولت آقاي رئيسي سعي ميک‌ند که نوعي موضع استغناء از برجام و 
سياست جهاني را در پيش بگيرد و به مناسبات منطقه‌اي و مناسبات دوجانبه روي بياورد. هر چند 
که هر دو سياست نيز خالي از اشکال نبوده‌اند. يعني ما مي‌بينيم که بسياري از مناسبات منطقه‌اي و 
دوجانبه آقاي روحاني معطل برجام ماند و در طرف ديگر نيز مي‌بينيم که سياست‌هاي منطقه‌اي که 
در دولت آقاي رئيسي شکل گرفت به عنوان مثال مثل پيمان شانگهاي و ديگر مناسبات منطقه‌اي تا 
حدي به رغم ادعايي که وجود داشت به دليل مسائل جهاني با موفقيت همراه نبوده است. با اين حال 
آنچه امروز در حوزه سياست خارجي ايران اهميت دارد بحث برجام است که دولت هنوز در اين خصوص 
کارنامه خوبي از خود نشان نداده است. در حال حاضر شوراي عالي امنيت ملي متن پيشنهادي آقاي 
بورل را بررسي ميک‌ند و در خود دولت و طرفدارانش نيز نوعي تقسيم کار شکل گرفته است. به هر 
صورت مجموعه يک دولت بايد تصميم‌گيري کنند و تصميم را بپذيرند. اگر بازهم فرصت سوزي ادامه 

پيدا کند و مانند 15 ماه گذشته اقدام درستي صورت نگيرد قابل توجيه نيست.«
مدعیان اصلاحات همچنان از 8 سال دولت روحانی و پیوند زدن همه مسائل کشور به برجام که 
رهاوردی جز هیچ نداشت درس عبرت نگرفته و سعی میک‌نند بازهم کشور را معطل و متوقف سند 
توخالی برجام کنند. آنها که از متوقف نبودن دولت به برجام نگران هستند به دنبال آن هستند که 
برجام را مسئله اول کشور و بن بست در آن را شکست دولت معرفی کنند و القا کنند که تا با کدخدا 

نبندیم مشکلی حل نمی‌شود!

سردار حاجی‌زاده:

چهره نورانی شهید همدانی
با اظهارات یک ورشکسته سیاسی خدشه‌دار نمی‌شود

فرمانده نیروی هوافضای سپاه در واکنش به اهانت یکی از 
سران فتنه به سردار شهید همدانی گفت: چهره نورانی شهید 
همدانی با اظهارات یک ورشکسته سیاسی و عقیدتی خدشه‌دار 

نمی‌شود.
سردار امیرعلی حاجی‌زاده، فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی، در حاشیه مراسم ترحیم پدر سردار سرتیپ غلامرضا 
سلیمانی، رئیس سازمان بسیج مستضعفین در جمع خبرنگاران در 
واکنش به بیانیه اخیر میرحسین موسوی، گفت: این فرد توهم پیدا 
کرده است؛ قطعا چهره نورانی شهید همدانی با صحبت‌های فردی 

ورشکسته سیاسی و عقیدتی خدشه‌دار نمی‌شود.

ساخت نیم ضریح دوم سرداب مقدس امام زمان)عج( 
در اراک 

اراک- خبرنگار یکهان:
آئین افتتاحیه کارگاه ساخت نیم ضریح دوم سرداب مقدس 
امام زمان)عج( در سامرا با حضور مقامات استانی در حسینیه 

ساقی کوثر اراک برگزار شد.
 جانشین ستاد توسعه و باز‌سازی عتبات عالیات استان مرکزی، در 
این آیین ضمن قدردانی از طراحان؛ هنرمندان و استادک‌اران این پروژه 
مبارک گفت: سازه چوبی نیم ضریح دوم سرداب مقدس امام زمان)ع( 

از چوب ساج با ماندگاری ۴۰۰ ساله تهیه شده است.
مظفر صفریان افزود: وزن تقریبی این سازه ۷۵۰ یکلو‌گرم است و 

از ۱۴ هنر ایرانی- اسلامی در ساخت آن بهره‌گیری می‌شود. 
وی با بیان اینکه این سرداب مقدس منتسب به ائمه‌اطهار)ع( است 
و قداست خاصی دارد، گفت: این مکان مقدس در ۸۶ در بمب‌گذاری 
عناصر تکفیری آسیب دید که به همت دلدادگان اهل‌بیت)ع( مورد 

باز‌سازی و مرمت قرار گرفت.
وی خاطرنشان کرد: افتخار ساخت دو نیم ضریح در قسمت‌های زنانه 
و مردانه نصیب مردم متدین و ولایتمدار استان مرکزی شده است و 
نیم ضریح بخش زنانه در سال گذشته پس از ساخت، نصب شده است.
صفریان با بیان اینکه مردم استان مرکزی در امر ساخت و توسعه 
اعتاب مقدسه پیشگام بوده و هستند خاطرنشان کرد: در سال جاری 
ساخت ۹۵ ستون و تامین بخشی از سنگ نمای صحن عقیله بنی‌هاشم 

در کربلای معلی نیز توسط مردم استان تامین می‌شود. 
وی ادامه داد: در برگزاری آیین عظیم پیاده‌روی اربعین نیز، به 
استناد ستاد اربعین کشور مواکب استان در خدمات‌رسانی به زائران 
در شهرهای کربلای معلی، نجف اشرف، سامرا، کاظمین و مسیرهای 

منتهی به این شهرهای مقدس و در داخل کشور، پیشتاز هستند.

فعالیت 20 کارخانه آرد‌سازی
با ظرفیت 1/5 میلیون تن در استان اصفهان

اصفهان- خبرنگار كيهان:
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان گفت: ۲۰ کارخانه 
آرد‌سازی استان اصفهان، سه برابر مصرف استان تولید دارند. 

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان گندم مورد نیاز سالانه 
استان را ۵۰۰ هزار تن بیان کرد و گفت: این درحالی‌است که ظرفیت 
ذخیره‌‌سازی ۸۰۰ هزار تن گندم در استان فراهم است و ۱۵۰ هزار تن 
آن در سیلو‌های اصفهان و کاشان و مابقی در سیلو‌های بخش خصوصی 

استان ذخیره می‌شود.
محسن ضیایی ادامه داد: کارخانه‌های تولید آرد استان از لحاظ یکفی 
از استاندار‌های جهانی برخوردار هستند و در ردیف برترین واحد‌های 

تولید آرد کشور قرار دارند.            

کاهش 48 میلیون متر مکعبی
ذخیره سد زاینده‌رود 

اصفهان- خبرنگار كيهان‌:
 حجم آب درون سد زاینده‌رود به ۲۶۴ میلیون مترمکعب 

رسیده است. 
مدیر بهره‌برداری و نگهداری از سد زاینده‌رود با اشاره به کاهش ۴۸ 
میلیون مترمکعبی ذخیره سد زاینده‌رود نسبت به برنامه بازنگری شده 
منابع و مصارف تا پایان تیرماه سال جاری گفت:هم اکنون ورودی آب 

به این سد ۱۶ و خروجی از آن ۲۷ مترمکعب بر ثانیه است.
سیدمجتبی موسوی نایینی درخصوص تاثیر کدورت آب چشمه 
کوهرنگ بر یکفیت آب سد زاینده‌رود در پی بارش‌های سیلابی اخیر 
افزود: با توجه به خودپالایی و فاصله چشمه کوهرنگ تا سد زاینده‌رود 
این کدورت به صورت مستقیم تأثیر قابل توجهی بر یکفیت آب سد 

نخواهد داشت.
وی با بیان اینکه ورودی آب به سد زاینده‌رود از ابتدای سال آبی 
گذشته- مهرماه ۱۴۰۰ تا هفدهم امردادماه سال جاری ۹۳۲ میلیون 
مترمکعب بوده، گفت: این در حالی است که در ۵۱ سال گذشته به 
طور میانگین یک میلیارد و ۲۹۹ میلیون مترمکعب ورودی داشته است.
مدیر بهره‌برداری و نگهداری از سد زاینده‌رود با اشاره به افزایش 
۲۹ درصدی ورودی به سد زاینده‌رود از ابتدای سال آبی تاکنون در 
مقایسه با مدت مشابه سال گذشته افزود: مقایسه ورودی آب به سد 
زاینده‌رود در سال آبی جاری با مشابه بلندمدت نشانگر کاهش ۲۸ 

درصدی ورودی آب به این سد است.

هشدار به گندمکاران خوزستانی
اهواز- خبرنگار یکهان:

به علت عدم استقبال شرکت‌های بذری استان خوزستان‌، 
هسته‌های بذری ارقام تولیدی گندم در مرکز تحقیقات صفی‌آباد 

به خارج از استان منتقل می‌شود.
 به گزارش خبرنگار یکهان‌، رئیس ‌مرکز تحقیقات و آموزش 
کشاورزی و منابع طبیعی صفی‌آباد دزفول گفت: امسال 90 تن هسته 

بذری گندم در این مرکز در ارقام مختلف تولید شده است.    
دکتر سید محمود طبیب غفاری گفت: مالکیت و امتیاز هسته‌های 
بذر ارقام گندم متعلق به موسسه تحقیقات اصلاح و تهیه نهال و بذر است 
و شرکت‌های بذری باید حق امتیاز را پرداخت کنند که متاسفانه تاکنون 
فقط شرکت رزمندگان دزفول نسبت به اخذ امتیاز رقم مهرگان اقدام 
نموده و سایر شرکت‌های بذر استان در این زمینه اقدامی نکرده است.
 رئیس ‌مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی صفی‌آباد 
دزفول بیان کرد: بر این اساس تمامی هسته‌های بذری گندم به 
استان‌های دیگر منتقل که همین عامل ظرف یک تا دو سال آینده نه 
تنها موحب خسارت به شرکت‌های بذری می‌شود بلکه سبب آسیب 
به تولید گندم استان خواهد شد. وی ادامه داد: واگذاری امتیاز ارقام در 
راستای سیاست کلان کاهش تصدی‌گری دولت و افزایش سهم بخش 
خصوصی بوده و در آینده بخشی از فعالیت‌های به نژادی از موسسات 

پژوهشی دولتی به بخش خصوصی منتقل خواهد شد.

درمکتب امام

باید در مقابل تمام اینها بایستیم
عدل آمریکایی یعنی چه؟ یعنی هرکس خاضع به من شد، آن یک 
چیزی است که ما او را قبولش داریم، هرکس منافع مملکتش را به ما داد 
ما او را قبول داریم! از آن‌ور شوروی هم همین است، همه این قدرت‌های 

بزرگ این طوری هستند و ما باید در مقابل تمام اینها بایستیم.
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قالیباف:

تعرض به قهرمانان ملی مدافع حرم
خاک پاشیدن به آفتاب است

رئیس مجلس در نطق پیش 
تعرض  که  گفت  از دستور خود 
به قهرمانان ملی مدافع حرم که 
پای جنایت‌کارانی همچون داعش را 
خاک  کردند،  کوتاه  سرزمین‌ها  از 
پاشیدن به آفتاب است که جز رسوایی 
و بی اعتباری برای تعرض کنندگان 

و حامیان آنها نتیجه‌ای ندارد.
محمد باقر قالیباف در نطق پیش 
از دستور جلسه علنی دیروز مجلس 
شورای اسامی، گفت: فرارسیدن روز 
مقاومت اسلامی کهی ادآور مقاومت جانانه 
حزب‌الله لبنان در جنگ ۳۳ روزه و آغاز 
فصل جدیدی از مبارزه با رژیم جنایتک‌ار 

صهیونیستی بود را گرامی می‌دارم.
وی بیان کرد: جنبش جهاد اسامی 
فلسطین در آخرین حلقه از مقاومت اسلامی 
علیه جنایتکاران صهیونیست نویدبخش و 

در هم کوبنده ظاهر شد.
رئیس مجلس شورای اسلامی تایکد 
کرد: حرکت جهاد اسامی ثابت کرد که 
امروز هر بخش از مقاومت اسامی به 
تنهایی توانایی در هم کوبیدن عمیق‌ترین 
صهیونیستی  رژیم  دفاعی  لایه‌های 
و خردکردن اراده آنها را داراست و امروز 
در سایه اتحاد و همدلی همه جریان‌های 
زوال  قاطعیت می‌گوئیمک ه  با  مقاومت، 
دشمن غاصب نزدیک‌تر از هر روزی است.

قالیباف تصریح کرد: قریب به ۸ دهه 
تبهکاری و جنایات رژیم صهیونیستی بر 
هر بیننده منصفی آشکار ساخته است که 
موجودیت این رژیم درگرو ایجاد ناامنی، 
اختلاف، ترور، اشغال و جنایت سازمان 

یافته در سراسر منطقه است.
وی ادامه داد: هر روزی که جهان شاهد 
جنایت‌های بیشتری از سوی صهیونیست‌ها 
است و نقشه‌های شوم آنها با همدستی 
رژیم‌های استکباری و ارتجاعی بیشتر برملا 
می‌شود، نقش مدافعان سرافراز و پرافتخار 
حرم با امنیت ایران عزیزمان و ثبات منطقه 

آشکارتر می‌شود.
رئیس مجلس شورای اسلامی افزود: در 
روزهای ابتدایی جنگ در سوریه و عراق 
عده‌ای دچار خطای محاسباتی شدند اما 
هنگامی که واقعیت صحنه با جنایت‌های 
دهشتناک داعش عیان شد، به گونه‌ای که 
حتی کشورهای اروپایی را نگران کرد. هر 
ایرانی منصفی با سلیقه‌های سیاسی مختلف 
به این باور رسید که مدافعان حرم فقط 
پاسداران حریم اهل بیت عصمت و طهارت 
نیستند بلکه نگهبان امنیت و ناموس کشور 

عزیزمان نیز هستند.
رسوایی و بی اعتباری تعرض کنندگان

 به مدافعان حرم
قالیباف گفت: به همین جهت 
تعرض به این قهرمانان ملی که 
از  پای جنایتک‌ارانی همچون داعش را 
سرزمین کوتاه کردند، خاک پاشیدن به 

آفتاب است که جز رسوایی و بی اعتباری 
برای تعرض کنندگان و حامیان آنها 
نتیجه‌ای ندارد. ما به این شهدای مظلوم 
که خود را فدای مردم ایران و حفظ حریم 
ایران کردند، افتخار میک‌نیم و زندگی در 

امنیت خود را مدیون آنها می‌دانیم.
وی گفت: همچنین لازم است از 
برپایی باشکوه مجالس عزا و ذکر مصیبت 
سیدالشهدا )ع( در سراسر کشور تقدیر 
و تشکر کنم. ظهور جلوه‌های اسام 
مقاومت  از قبیل ظلم‌ستیری،  سیاسی 
در برابر دشمنان اسام و مبارزه علیه 
رژیم صهیونیستی و افشای خط نفاق در 
عزاداری‌های محرم امسال به طور ویژه 
دشمنان اسلام و حامیان اسلام آمریکایی 

را خشمگین کرد.
رئیس مجلس شورای اسلامی تأیکد 
کرد: خشم دشمنان از آموزه‌های اسلام 
ناب محمدی ثابت کرد هیئت بصیرت‌افزا و 
ظلم‌ستیز مایه عزت مسلمانان و خار چشم 
منافقان است. با توجه به پیش بینی 
استقبال گسترده مردم برای حضور در 
مراسم اربعین امسال در کشور عراق تأیکد 
میک‌نم ضروری است مسئولان مربوطه 
در تمامی مراحل حضور مردم در این 
راهپیمایی باشکوه، همه امکانات را برای 
رفع دغدغه‌های مردم و تسهیل روندها 

به کار گیرند.
تعیین شرایط نقل و انتقال حق بیمه

 بین صندوق‌های بازنشستگی
نمایندگان مجلس شورای اسلامی صبح 
دیروز در صحن علنی مجلس در ادامه 
رسیدگی به طرح نقل و انتقال سوابق بیمه 
یا بازنشستگی بین صندوق‌های بازنشستگی 
و تجمیع سوابق بیمه‌ای اشخاص ماده ۵ 
طرح مذکور را با ۱۹۴ رأی موافق، ۲ رأی 
مخالف و دو رأی ممتنع از مجموع ۲۲۶ 

رأی به تصویب رساندند.
ماده ۵ این طرح از قرار زیر است: نقل 
و انتقال حق بیمه یا کسور بازنشستگی 
بیمه اجتماعی کشاورزان،  از صندوق 
روستاییان و عشایر به سایر سازمان‌ها و 
صندوق‌های بازنشستگی و یا بالعکس، در 
چارچوب ضوابط قانونی حاکم بر صندوق 
مقصد، امکان‌پذیر بوده و مابه‌التفاوت وجوه 
حق بیمه یا کسور بازنشستگی این افراد 
مطابق )ماده ۴( این قانون محاسبه و از 

متقاضی وصول می‌گردد.
فتنه‌گران همچنان 

بر طبل تقابل با انقلاب می‌کوبند
علی بابایی کارنامی نماینده مردم 
ساری در مجلس در صحن علنی مجلس 
طی تذکری شفاهی گفت: باید یاد کنیم 
از شهدای پرافتخار حرم به ویژه شهید 
همدانی و سردار سلیمانی که نماد افتخار 
کشور هستند و همیشه انقلاب و نظام بیمه 

شده خون این شهدا بوده است.
وی افزود: برخی فتنه‌گران در کشور 

همچنان بر طبل تقابل با اندیشه‌های ناب 
انقلاب اسلامی میک‌وبند.

نماینده مردم ساری در مجلس شورای 
اسلامی تایکد کرد: البته مردم در ایام عاشورا 
و عزاداری‌های محرم پاسخ کوبنده‌ای به 

فتنه‌گران داخلی در سراسر کشور دادند.
سران قوا 

مصوبه‌ای درباره لغو قانون کالابرگ نداشته 
شهباز حسن‌پور در جلسه علنی دیروز 
طی تذکر شفاهی اظهار داشت: رئیس 
مجلس باید آخرین وضعیت کشور را به 
اطاع نمایندگان برساند چرا که امروز 
مطالبی درباره برجام شنیده می‌شود اما 

نمایندگان از جزئیات آن مطلع نیستند.
وی بیان کرد: بر اساس مصوبه مجلس 
قرار بر این بود که قیمت کالاهای اساسی 
بر اساس قیمت شهریور ۱۴۰۰ باشد اما 
امروز قیمت‌ها به شدت افزایش یافته و 
لجام‌گسیخته است و هر جا سخنگوی 
دولت کم می‌آورد مشکل را به گردن مصوبه 

مجلس می‌اندازد.
نماینده مردم سیرجان در مجلس 
شورای اسلامی تصریح کرد: سوال بنده آن 
است که آیا مجلس هنوز در رأس امور است 
یا خیر؟ مصوبات سران قوا برخلاف مصوبات 
مجلس است و شنیده‌ایم که درباره قیمت‌ها 
قرار است در جلسه سران قوا تصمیم‌گیری 
شود، این در حالی است که این موضوع باید 

در مجلس تصمیم‌گیری شود.
حسن‌پور متذکر شد: تا امروز یک ریال 
بودجه برای بخش عمرانی اختصاص نیافته 
است، وام بنیاد مسکن هم که ۲۰۰ میلیون 
تومان است پرداخت نشده و مردم برای 

دریافت این وام مشکل دارند.
محمدباقر قالیباف در پاسخ به این تذکر 
گفت: در خصوص قیمت‌ها باید تایکد کنم 
مصوبه مجلس کاملًا مشخص است و هیچ 
مصوبه‌ای در جلسه سران قوا مبنی بر اینکه 
قانون مجلس حذف شود و قانون ارائه 

کالابرگ لغو شود، نداشتیم.
وی بیان کرد: درباره موافقت‌نامه‌ها 
هم باید بگویم سازمان برنامه و بودجه 
به ما گزارش داده‌اند و این موافقت‌نامه‌ها 
امضا شده است. ۱۲ همت به استان‌ها در 
یک هفته گذشته واگذاری انجام شده و 
ما پیگیری میک‌نیم مابقی آن انجام شود. 
حتماً از رئیس سازمان برنامه و بودجه دعوت 
میک‌نیم در صحن مجلس حضور یابد و در 

این باره توضیحاتی ارائه کند.
خائنان بدانند قطار انقلاب 

به مسیرش ادامه می‌دهد
تذکر  در  محمدرضا میرتاج الدینی  
شفاهی، گفت: شهید حسین همدانی و 
دیگر شهدای مدافع حرم یک افتخار بزرگ 
را به دست آوردند و از دوران ۸ سال دفاع 
مقدس پرچم جهاد و شهادت‌طلبی را به 
دوش کشیدند تا در عصر ما به شرف دفاع 

از حرم به شهادت رسیدند.

وی بیان کرد: هر چند خائنان و 
منافقان آن را برنتابیدند و او را سردار بی 
افتخار نامیدند، اما بدانند اگر آنها ۸ سال 
بر مسند نخست وزیری این کشور تکیه 
زده بودند، مشروعیتشان را از ولایت فقیه 
گرفته بودند و شهدای مدافع حرم نیز تحت 
پرچم ولایت فقیه به دفاع از حرم و امنیت 
کشور پرداختند. خائنان و منافقین بدانند 

قطار انقلاب به مسیر خود ادامه می‌دهد.
نماینده مردم تبریز در مجلس شورای 
اسامی تایکد کرد: متأسفانه هنوز 
نتوانسته‌ایم به نقطه مطلوب حمایت از 
مستضعفین و دهک‌های پایین برسیم و 
باید به طرق مختلف حمایت خود را از 
اقشار جامعه و معیشت مردم داشته باشیم.

نظام در برخورد با سران فتنه 
تجدید نظر کند

حجت الاسام احمد حسین فلاحی، 
نماینده مردم همدان در مجلس طی تذکر 
شفاهی اظهار داشت: اخیراً شاهد بودیم 
سردار همدانی مبغوض سران فتنه قرار 
گرفت که انتظار می‌رود نظام اسامی در 

برخورد با سران فتنه تجدیدنظر کند.
نماینده مردم همدان در مجلس شورای 
اسلامی تأیکد کرد: باید جلوی فتنه انگیزان 
ایستادگی کرد. البته این موضوع باعث شد 
رشادت‌ها و دستاوردهای شهید همدانی در 

جامعه مورد بازنگری قرار گیرد.
دولت گزارش تحریم‌های لغو شده را 

به مجلس ارائه دهد
مالک شریعتی در جلسه علنی دیروز 
مجلس شورای اسلامی در تذکر شفاهی 
خود، گفت: در ماجرای سلمان رشدی به 
فتوای امام خمینی)ره( تلاش می‌شود آن 
را رسماً به جمهوری اسلامی ایران نسبت 
دهند که صحت ندارد و هر چند ما از 
کسی نمی‌ترسیم، اما مقام معظم رهبری 
هم فرمودند ما آنجا که دخالت میک‌نیم، 

صریحاً می‌گوییم.
نماینده مردم تهران در مجلس شورای 
اسامی بیان کرد: در بحث مذاکرات 
و لغو تحریم‌ها نیز باید بگویم از تلاش 
دولت در خنثی‌سازی تحریم‌ها از طریق 
دیپلماسی اقتصادی به ویژه در حوزه انرژی 

با همسایگان تقدیر میک‌نم.
وی ادامه داد: ملاک مجلس در مواجهه 
با گزارش دولت و مذاکرات هسته‌ای، لغو 
کامل تحریم‌ها و انتفاع اقتصادی برای مردم 

ایران است.
شریعتی متذکر شد: طبق ماده ۷ 
قانون اقدام راهبردی، دولت باید گزارش 
تحریم‌های لغو شده را به مجلس ارائه 
کند تا در کمیسیون‌های انرژی و امنیت 
ملی ارزیابی شود و مجلس تصمیم بگیرد. 
این ارزیابی دقیق، جدی و منطبق با منافع 
اقتصادی مردم خواهد بود و بر اساس 
ملاحظات سیاسی آمریکا و گروه ۴+۱ 

نخواهد بود.

ارتش  هماهنگ‌کننده  معاون 
گفت: نیروی دریای ارتش اجازه نداد 
هیچ کشوری مگر با اجازه جمهوری 
اسلامی ایران در خلیج‌فارس حضور 

یابد.
آیین دانش‌آموختگی دوره ۱۸ تکاوری 
مرکز آموزش تفنگداران و تکاوران دریایی 
نیروی دریایی ارتش با حضور امیر دریادار 
سیاری، معاون هماهنگک‌ننده ارتش 

برگزار شد.
امیر دریادار سیاری در این آیین 
که در اردوگاه صحرایی شهید مولایی 
منجیل برگزار شد، گفت: حماسه 34 روزه 
ثامن‌الائمه،  عملیات  خرمشهر،  مقاومت 
بیت‌المقدس و والفجر و پدافند از جزایر 
و سکوهای نفتی، عملیات مروارید و 
بیش از ۲۰۰ عملیات اسکورت دریایی 
سابقه درخشانی است که نیروی دریایی 
ارتش در کارنامه خود دارد و در همه 
آنها عملکرد جانانه تکاوران و تفنگداران 

دریایی متجلی است.

وی خاطرنشان کرد: به لطف خدا 
نیروی دریایی ارتش جمهوری اسامی 
ایران علاوه‌بر افتخاراتی که در عملیات‌های 
دوران دفاع مقدس خلق کرد، مأموریت 
خطیر حفاظت از اقتصاد کشور با اسکورت 
بیش از ۱۰ هزار کشتی را نیز به بهترین 
شکل انجام داد، این نیرو اجازه نداد هیچ 
کشوری مگر با اجازه جمهوری اسلامی 
ایران در خلیج‌فارس حضور یابد و سیادت 
و اقتدار دریایی و اقتصاد کشور را حفظ 
کرد و امروز هم این مسیر را مقتدرانه 
ادامه داده و با اقتدار و افتخار در دریاهای 

آزاد حضور دارد.
معاون هماهنگک‌ننده ارتش با بیان 
اینکه نیروهای تفنگدار و تکاور ضمن 
نگهداری از تجهیزات آماده به کار، 
تجهیزات جدیدی را در تعامل با جهاد 
خودکفایی و مراکز دانش‌بنیان ساخته‌اند، 
افزود: هرجا تمامیت ارضی و منافع 
جمهوری اسامی ایران در خطر باشد، 
تکاوران و تفنگداران دریایی حضور دارند.

دریادار سیاری در ادامه گفت: 
این دوره‌ها، دوره‌های دانش‌آموختگی 
عاشورایی است، امروز راهبرد ما 
بازدارندگی است تا هیچ دشمنی فکر 
تعرض به کشور به مغزش خطور نکند 
و مهم‌ترین مؤلفه ارتقای بازدارندگی در 
نیروهای مسلح، داشتن نیروی انسانی 
مؤمن، معتقد، ولایتمدار، شهادت طلب، 

با شهامت و آموزش دیده است.
وی تأیکد کرد: در طول عمر بابرکت 
۴۳ ساله انقلاب اسلامی در مقابل استکبار 
جهانی ایستاده‌ایم، می‌ایستیم و خواهیم 
ایستاد و معتقدیم؛ ایستادگی در برابر ظلم 

از ارزش‌های انقلاب است.
ارتش  هماهنگک‌ننده  معاون 
افزود: نیروی دریایی در طول سال 
رزمایش‌های متعددی دارد و در دریای 
متفاوتی  تخصصی  رزمایش‌های  جنوب 
توسط یگان‌های تفنگدار و تکاور دریایی، 
موشکی، جنگال، هوادریا و سطحی و 
زیرسطحی انجام می‌شود و پایان سال نیز 

رزمایش مشترک بزرگ ارتش جمهوری 
اسلامی ایران را باز هم برای نمایش قدرت 
و اقتدار ارتش جمهوری اسلامی و نیروی 

مسلح به معرض نمایش می‌گذاریم.
در ابتدای این آیین دریادار دوم 
ستاد گودرز بهرامی فرمانده مرکز 
آموزش تفنگداران و تکاوران دریایی 
منجیل طی گزارشی اذعان داشت: 
دانش‌آموختگان دوره تکاور دریایی در ۱۹ 
هفته آموزش‌های نظری، عملی، میدانی و 

مهارتی را فرا گرفته‌اند.
به گزارش فارس، در این آیین، 
تفنگداران و تکاوران دریایی نیروی 
دریایی ارتش در منجیل با اجرای 
رزمایش میدانی، آمادگی خود را به 

نمایش گذاشتند.
و  اساتید  مربیان،  از  تجلیل 
دانش‌آموختگان پایان بخش آیین 
دانش‌آموختگی دوره ۱۸ تکاوری مرکز 
آموزش تفنگداران و تکاوران دریایی 

نیروی دریایی ارتش بود.

دریادار سیاری: هیچ کشوری بدون اجازه ایران در خلیج‌فارس حضور ندارد

بقیه از صفحه ۲
حمله به »سلمان رشدی«

و تلاش سناتورها برای ربط دادن ماجرا به ایران!
هنوز یکی دو روز از اتهام زنی جدید به 
ایران )برای ترور جان بولتون( نگذشته بود که 
روز جمعه 21 مردادماه، اخبار و گزارش‌هایی 
درخصوص نویسنده مرتد )سلمان رشدی( 

منتشر شد. 
 با اینکه رسانه‌های خارجی بر اساس 
گزارش پلیس نیویورک خبر دادند که ضارب 
سلمان رشدی، جوانی ۲۴ ساله به نام »هادی 
مطر« است که ساکن ایالت نیوجرسی و اصالتاً 
لبنانی است، اما طی یکی دو روز گذشته برخی 
سناتورهای آمریکایی بدون هرگونه سند و 
مدرک تلاش کردند ماجرای حمله به سلمان 
رشدی را به جمهوری اسلامی ربط داده و در 
مساله برجام، زمینه‌های فشار علیه ایران را 

تمهید کنند.
»مارکو روبیو« سناتور جمهوری‌خواه ایالت 
فلوریدا در پیامی توییتری خود با اتهام‌زنی به 
ایران نوشت: »ایران به هر آن که سلمان رشدی 
را ترور کند، پاداش می‌دهد. امروز )جمعه( او 
در آمریکا مورد اصابت چاقو قرار گرفت. چرا 
بایدن هنوز توافقی را با این تروریست‌ها در 

تهران مورد مذاکره قرار می‌دهد.«

بر اساس گزارشی که فارس نوشته، چندین 
تن دیگر از سناتورها و نمایندگان کنگره که 
از همان ابتدا به دنبال از بین بردن برجام 
بودند نیز به روبیو پیوستند و از دولت بایدن 
درخواست کردند تا از توافق با ایران صرف‌نظر 

کند.
»تام کاتن« سناتور جمهوری‌خواه ایالت 
آرکانزاس هم در پیامی توییتری نوشت: 
»رهبران ایران چندین دهه است که خواستار 
قتل سلمان رشدی هستند. ما می‌دانیم آن‌ها 
تلاش میک‌نند امروز مقام‌های آمریکایی را نیز 
ترور کنند. بایدن باید فوراً به مذاکره با این رژیم 

تروریست پایان دهد«.
به موارد فوق این واقعیات را هم اضافه 
کنید که »قطعنامه ضدایرانی در شورای حکام 
آژانس«، »فعال کردن سرویس‌های اطلاعاتی 
صهیونیستی«، »ترور شهید صیادخدایی«، 
»خرابکاری در تأسیسات هسته‌ای«، »وضع 
تحریم‌های جدید علیه کشورمان در حوزه 
ایران  پتروشیمی«، »دزدی محموله نفتکش 
در آب‌های یونان«، »اعلام جایزه برای کسب 
اطلاعات درباره سپاه« و... بخشی از اقدامات 
خبیثانه آمریکا و همپالگان اروپایی‌اش علیه 
جمهوری اسامی ایران در یکی دو ماه اخیر 

بوده است.

گزارش خبری تحلیلی کیهان 

تله تازه آمریکا
در بازی با لغو تحریم‌ها

شيراز - خبرنگار كيهان:
و  پویایی، فعالیت، تلاش مضاعف 
نظم و انضباط سازمانی از جمله پایه 
های تحقق سند تحول قوه قضائیه 
است که باید سر لوحه همه کارکنان 

در مجموعه قضایی استان باشد.
حجت الاسلام والمسلمین سید کاظم 
موسوی در جمع روسا، دادستان ها و 
مسئولان قضایی استان تصریح کرد: 
عملکرد دادگستری استان فارس در همه 
زمینه ها از جمله رسیدگی به پرونده های 
قضایی، کاهش جمعیت یکفری، پیشگیری 
از وقوع جرم، حمایت از تولید و اجرای 
سیاست های اقتصاد مقاومتی، حفظ و 
صیانت از حقوق عامه،کاهش اطاله دادرسی 
و مختومه نمودن پرونده های مسن، اتقان 
آرای قضایی، اجرای احکام قضایی و استفاده 

از ظرفیت توسعه حل اختلاف و داوری 
بسیارمناسب است.

حجت الاسلام والمسلمین موسوی در 
ادامه این گردهمایی به موضوع کاهش 
جمعیت یکفری زندان ها اشاره کرد و گفت: 
قضات ضمن رسیدگی به امور مددجویان 
زندان ها و نظارت و بازدید های هدفمند از 
زندان در راستای اجرای دستورالعمل رئیس 
قوه قضائیه مبنی بر ساماندهی زندانیان و 
کاهش جمعیت یکفری زندان ها با استفاده 
از تأسیسات ارفاقی،  شرایط لازم  در جهت 
بهره مندی از آزادی و عفو مشروط زندانیان 

مشمول را فراهم نمایند.
وی در خصوص کاهش اطاله دادرسی 
گفت: در دادگستری استان فارس 
پرونده‌های ثبت نشده به هیچ عنوان وجود 
ندارد و تمامی پرونده‌ها  به‌روز می باشد و در 

زمینه کاهش اطاله دادرسی نیز با حساسیت 
های لازم، شاهد کوتاه‌ترین زمان فرآیند 
رسیدگی قضایی در سالهای اخیر می‌باشیم.
حجت الاسلام والمسلمین موسوی 
به اهمیت امر پیشگیری از وقوع جرم و 
آسیب های اجتماعی نیز اشاره کرد و با 
بیان اینکه  پیشگیری از وقوع جرم امری 
فراقوه‌ای و نیازمند تعاملات گسترده 
دستگاه های اجرایی، قضایی و نظارتی و 
سیاستگذار است اظهار امیدواری کرد: با در 
پیش گرفتن رویه تعامل نزدیک مجموعه 
قضایی و اجرایی در استان می توانیم بخش 
عمده ای از اهداف پیشگیری از وقوع جرم و 
آسیب های اجتماعی محقق کنیم که این 
امر کمک شایانی به جلوگیری از تشکیل 
پرونده های قضایی و کاهش آسیب های 

ناشی از برخورد با مجرمان خواهد کرد.

حجت الاسام و المسلمین موسوی 
همچنین تصریح کرد: تعامل با سایر دستگاه 
ها و نهادها منافاتی با استقلال قاضی ندارد؛ 
قاضی مستقل است و اجازه دخالت به هیچ 
دستگاهی را در روند اجرای عدالت نمی 
دهد اما  این موضوع به معنای عدم تعامل 
با سایر دستگاه ها نیست و در سایه تعامل  
با سایر نهادها و دستگاه ها، اجرای عدالت 

و احقاق حقوق عامه محقق خواهد شد. 
وی  ضمن اشاره به نقش مؤثر 
توسعه حل اختلاف و داوری  استان 
در  مصالحه،آزادي زندانيان وجلب رضايت 
از اولياي دم در پرونده‌هاي قصاص، 
اظهارداشت: آمار صلح و سازش استان 
فارس نزدیک به 50 درصد است  و در 
 تلاشیم در آینده نزدیک این آمار را

به60 درصد برسانیم.

رئیس کل دادگستری فارس خبر داد

به روزرسانی پرونده‌های قضایی در دادگستری استان فارس


